
各企業                  

 

 

 教育ご担当者      様 

 
 

ロジスティクス研修ご案内 
 

 

大寒のみぎり、ますます御発展のこととお喜び申し上げます。 

 

早速ですが、表題の通り弊社トラスト・エージェントでは 2013 年上期（4 月～9 月）に 

物流管理者育成講座の開催を企画しております。 

 

当講座は、土曜日に限定して開催するのが特徴でございます。 

 

平日は会社の業務が忙しくて研修に参加できない、参加者を送り出せないという企業様からのご意見を数多く頂

戴し「土曜日限定」開催とさせて頂きました。 

 

どうかこの主旨をお汲み頂き一名でも多くの方にご参加下さいますよう、切にお願い申し上げます。 

 

尚、当研修は各種助成金の対象講座です。 

 

『成長分野等人材育成事業 奨励金』は、まだ国の方で次年度も継続するかについては決まっておりませんが当

セミナーは 2 月末（２４年度中）までにご申請いただくと対象になります。 

 

『キャリア形成助成金』は平成 25 年度も継続される制度でございます。 

 

２月末で間に合うようであれば『成長分野等人材育成事業 奨励金』の申請をお勧めいたします。それ以外であ

れば『キャリア形成助成金』を申請される方向でご検討頂く事が良いかと存じます。 

 

助成金を申請される場合は、弊社でお手伝いさせて頂きますので、お気軽にお問い合わせ頂ければと存じます。 

 

また、トラスト・エージェント研修事業に会員（入会金・年会費無料）になっていただきました企業様・個人様 

 

に限り 10 万円で研修が受けられる特典がございますので是非ご検討頂ければ幸いです。 

 

平成 25 年 1 月吉日 

株式会社トラスト・エージェント 

研修事業部 

担当； 吉藤正隆・・木村こころ 

TEL 03-6424-7718・FAX03-6424-7712 


